
 
 

 
 

СПЕЦІАЛІЗОВАНА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 12                      
м. ХМЕЛЬНИЦЬКОГО 

 
НАКАЗ 

 
07 січня 2024 року                                   Хмельницький                                                         №20 

 
Про офіційний веб-сайт​
спеціалізованої загальноосвітньої школи 
І-ІІІ ступенів  № 12 м. Хмельницького 
 

На виконання законів України «Про інформацію», «Про звернення громадян», 
«Про доступ до публічної інформації», «Про порядок висвітлення діяльності органів 
державної влади та органів місцевого самоврядування в Україні засобами масової 
інформації», «Про освіту», з метою забезпечення функціонування офіційного веб-сайту 
спеціалізованої  загальноосвітньої  школи  І-ІІІ ступенів  № 12 м. Хмельницького  
 
НАКАЗУЮ: 

 
1.​ Визначити веб-сайт http://school12.km.ua/ офіційним веб-сайтом спеціалізованої 

загальноосвітньої  школи І-ІІІ ступенів № 12 м. Хмельницького. 
2.​ Призначити відповідальними: 
2.1.​ За координацію діяльності офіційного веб-сайту спеціалізованої загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 12 м. Хмельницького заступника директора з 
навчально-виховної роботи Романюк К.В. 

2.2.​ За організацію   наповнення  веб-сайту   спеціалізованої   загальноосвітньої   школи  
І-ІІІ ступенів № 12 м. Хмельницького  заступників директора з навчально-виховної 
роботи  Романюк К.В., Овчарук М.В. та заступника з виховної роботи 
Муратову С.М. 

2.3.​ За технічний супровід веб-сайту спеціалізованої загальноосвітньої школи          
І-ІІІ ступенів № 12 м. Хмельницького Трофімчук В.В. 

3.​ Заступникам директора з навчально-виховної роботи Романюк К.В., Овчарук М.В., 
заступнику директора з виховної роботи Муратовій С.М. забезпечити систематичне 
оновлення публічної інформації на веб-сайті школи.  

4.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
Директор школи​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Оксана КОВАЛЬСЬКА 
 

http://consultant.parus.ua/?doc=0710573C08&abz=0250Z
http://consultant.parus.ua/?doc=085XG53772&abz=CD8W0
http://consultant.parus.ua/?doc=081J1C01F8&abz=B1JIA
http://consultant.parus.ua/?doc=084IJD5849&abz=32NHM
http://consultant.parus.ua/?doc=084IQC1177&abz=D7PL1
http://school12.km.ua/

	 

